
Управление финансов, муниципальных закупок
и экономического развития Администрации

города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
08.12.2017 №77 -О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов, муниципальных
закупок и экономического развития Администрации

города Димитровграда Ульяновской области от 10.10.2016 № 48-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов, муниципальных закупок и
экономического развития города Димитровграда Ульяновской области от
10.10.2016 №48-О/Д «О бюджетной классификации расходов,
предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области»
следующие изменения:

1.1. Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацами следующего
содержания:

«

10 3 06 00000 Основное мероприятие «Капитальный ремонт основания
футбольного поля и дренажной системы, с последующим настилом
искусственного футбольного покрытия на стадионе "Строитель" по пр.
Димитрова, 14А»;

18 2 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение безопасности и
антитеррористической защищенности муниципальных спортивных объектов»;

18 2 01 00000 Основное мероприятие «Обеспечение безопасности и
антитеррористической защищенности муниципальных спортивных объектов»;

23 3 02 00000 Основное мероприятие «Ремонт кровель в муниципальных
дошкольных образовательных организациях»;

23 3 03 00000 Основное мероприятие «Ремонт кровель в муниципальных
общеобразовательных организациях».

».
1.2. В разделе 3 приложения к приказу дополнить абзацами следующего

содержания:
«
00395 Обеспечение безопасности и антитеррористической защищенности

муниципальных спортивных объектов



2

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на обеспечение безопасности и
антитеррористической защищенности муниципальных спортивных объектов;

00671 Ремонт кровли
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на ремонт кровель в
муниципальных дошкольных образовательных организациях и в
муниципальных общеобразовательных организациях;

51490 Компенсация расходов по проведению Межрегионального
фестиваля «Театральный АтомГрад»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на проведение
Межрегионального фестиваля «Театральный АтомГрад».

».
2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов


	1.2. В разделе 3 приложения к приказу дополнить аб
	00395 Обеспечение безопасности и антитеррористичес
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	00671 Ремонт кровли
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	51490 Компенсация расходов по проведению Межрегион
	По данному направлению расходов отражаются расходы

